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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJYE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Arsim
Uprava za Obrazovanje//Department of Education

DATE 13.06.2019

NR. 05/246

NGA Komisioni pér Ndarjen e Bursave pér Studenté
LENDA Vendim

Bazuar né Rregulloren Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté Nr.06/570-60 ¢
datés 30.3.2012 me ndryshimet sipas vendimit t& Kuvendit t€ Komunés 01.Nr.006/8212 ¢
datés 31.3.2016.,né konkursin pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés s€ Shtimes
pér vitin akademik 2018/2019, shpallur nga Drejtoria pér Arsim me daté 03.05.2019 dhe
né vendimin e Kuvendit t8 Komungs se Shtimes Npi-01/124 i datés 26.04.2019,
Komisioni Komunal pér Ndarjen e Bursave pér Studenté né mbledhjen e mbajtur me
13.06.2019 mori kété:

VENDIM
(Pér shpalljen e rezultateve 1€ studentéve t& cilét jané pérfitues t& bursave pér vitin
akademik 2018/2019)
Nr | Emri dhe mbiemri | Universiteti/Fakulteti | Vitii Nota Kriteri/et
studimeve | mesatare
1 Mirjeta (Jeté) AAB- Administraté | II 8.46 Vajzé e
Hasani Publike déshmorit
2 Valdete (Jeté) Kolegji AAB- I 7 Vajzé e
Hasani Administraté Publike déshmorit
3 Egxona (Bajram) | UBT- Ferizaj- IT 9.88 Drejtim
Isenaj Infermieri deficitar
4 Teuta (Raif) Kolegji AAB- 11 9.47 Drejtim
Neziraj Infermieri e deficitar
Pérgjithshme
5 Nderim (Elmi) “Hasan Prishtina”- VI 9.46 Drejtim
Rexha Fakulteti I deficitar
Mjekésisé- Mjekesi e
Pérgjithshme




6 Besarta (Haki ) Kolegji UBT- I 9.38 Drejtim B
Rexhayj Mjeksi- Infermieri deficitar
7 Arta (Skender ) Kolegji UBT- 11T 9.24 Drejtim
Mehmeti infermieri deficitar
8 Fortesa (Avdyl) “Hasan Prishtina”- 11X 8.90 Drejtim
Mehmeti Fakulteti I deficitar
Mjekésisé- Mjekési e
Pérgjithshme
9 Erjona(Idriz)Rrus | “Hasan Prishtina”- II 8.73 Drejtim
temi Fakulteti I deficitar
Mjekésisé-Infermieri
10 | Donjeta ( Qazim) | “Hasan Prishtina” VI 8.59 Drejtim
Shabani Fakulteti 1 deficitar
Mjekésisé-
Stomatologji
11 | Pajtim (Fazli) Kolegji AAB- 11X 8.53 Drejtim
Topalli Infermieri e deficitar
Pérgjithshme
12 | Krenare (Gani) “Hasan Prishtina”- I 8.50 Drejtim
Latifi Fakulteti I deficitar
Mjekésisé- Infermieri
13 | Uran (Shaban) “Hasan Prishtina”- V1 8.48 Drejtim
Halimi Fakulteti I deficitar
Mjekésisé-
Stomatologji
14 | Festim (Beqir) “Hasan Prishtina”- 11T 8.46 Drejtim
Dauti Fakulteti I deficitar
Mjekésisé-
Stomatologji
15 | Pranvera (Shagqir) | “Ukshin Hoti”- 11 8.27 Drejtim
Qarri Prizren —Fakulteti I deficitar
Edukimit — programi
fillor
16 | Shemsi (Naser) “Hasan Prishtina” 11X 8.11 Drejtim
Hysenaj Fakulteti I deficitar
Mjekésisé- Mjekési e
Pérgjithshme
17 | Besmir (Xhemajl) | “Hasan Prishtina”- 11X 8.00 Drejtim
Jetishi Fakulteti I deficitar
Ndértimtarisé dhe
Arkitetkturés-
programi-Kostruktiv




18 | Fatos “Hasan Prishtina”- VI 7.83 Drejtim
(Kasem)Shahini Fakulteti I deficitar
Mjekésisé-
Stomatologji
19 | Diamant “Hasan Prishtina”- II 1.27 Drejtim
( Brahim) Shahini | Fakulteti Teknik- deficitar
FNA-Kontruktiv
20 | Besarté (Ekrem) | “Hasan Prishtina” - II 8.79 Drejtim jo
Ramadani Fakulteti Filologjiké- deficitar
Gjuhé Shqipe
21 | Genc (Agim) “Hasan Prishtina”- I 8.55 Drejtim jo
Qorrolli Fakulteti Filologjiké- deficitar
Gjuhé Shqipe
22 | Teuta (Zuk) “Hasan Prishtina”- I 8.50 Drejtim jo
Mustafa Fakulteti Filologjiké- deficitar
Programi- Gjuhé dhe
letérsi frénga
23 | Fatime ( Isuf) ”Hasan 111 8.21 Drejtim jo
Sadiki Prishtina”Fakulteti i deficitar
Edukimit-Pedagogji
¢ Pérgjithshme
24 | Ari (Bekim) “Hasan Prishtina”- II 8.20 Drejtim jo
Shahini Fakulteti Juridik- deficitar
B Juridik

Késhilla Juridike: Kundér vendimit t& komisionit mund t& ushtrohet ankesé né afat prej
8 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit pér pérfituesit e bursés, drejtuar Komisionit pér

Ankesa dhe Parashtresa t& Komunés s€ Shtimes.

Daté 13.06.2019

Anétarét e Komisionit:

Feride Rexhaj

Fatmire Ferati :”f/ ’/
Lumnie Aliu / %
Besnik Seferi_, {) YA u—é?/

274/ SR =3

Arben Topalli ¢ /-’---‘:/;-"’-.‘ >

A # FA
¢ " Al
il
-4




